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Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
2020. au2usztus 17-i rendkívüli nyilvános ülésen hozott döntései 

Rendeletek: 

Határozatok: 

31 /2020.(VllI. l 7.) határozat napirendi pont elfogadásáról 
32/2020.(VllI.17.) határozat a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó pályázat benyújtásáról 



Jegyzőkönyv 

amely készült Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
2020. augusztus 17. napján megtartott rendkívüli nyilvános ülésén 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Vereb, Fő út 10. 

Jelen vannak: Kurcz Mária polgármester 
Varjas Tímea alpolgármester 
Kiss Renáta képviselő 

Tanácskozási joggal jelen van: Szabóné Ánosi l ldikó jegyző 
Meghívott vendég nem volt. Lakosság részéről nincs jelenlévő . 

Jegyzőkönyvvezető: Németh Ildikó önkorm.referens 

Kurcz Mária polgármester: 
Köszöntötte a megjelenteket és a soronkívüli nyilvános testületi ülést 08.00 órakor megnyitotta. 
Megállapította, hogy a Képviselő-testület határozatképes 3 fő jelenlétével, majd ismertette a napirendi pontot. 
Kérdezi van-e valakinek egyéb véleménye, hozzászólása a napirendi ponttal kapcsolatosan. Megállapította, a 
döntéshozatalban 3 fő vesz részt, a döntésből kizárt Képviselő-testületi tag nincs, a jegyzőnek 

jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem volt. A képviselő-testület 3 igen szavazattal, a rendkívüli nyilvános 
ülés napirendi pontját elfogadta, Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete 3 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta: 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
31/2020.(VIII.17.) 

Határozata 
napirendi pont elfogadásáról 

Vereb Község Önkormányzatának Képviselő-testülete egyhangúlag elfogadta a 2020.08.17-i rendkívüli 
nyilvános testületi ülés napirendi pontját az alábbiak szerint: 

1. Pályázat benyújtása a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 
kapcsolódó támogatására 

A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: azonnal 

A nyilvános ülés napirendje a tárgyalás sorrendjében: 
1. Pályázat benyújtása a települési önkonnányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz 

kapcsolódó támogatására 

1. Napirend 
Pályázat benyújtása a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó 
támogatására 

(! .számú mellékletben az előterjesztés és a határozat-tervez et) 



Kurcz Mária polgármester: 
Először is külön köszönöm, hogy mindenki megjelent a mai rendkívüli ülésünkön, mely a pályázati határidő 
betartása miatt vált szükségessé, hogy időben tudjunk dönteni. 
Erre a támogatásra minden évben lehetőséget kapnak az önkormányzatok, véleményem szerint az idei évben 
is tegyük meg ezt a lépést, mert az emberek nagyon számítanak rá. Önkormányzatunk nincs igazán jó 
gazdasági helyzetben, hisz- mint mindig - inkább a szállítási költség az, ami megterheli a költségvetésünk. 
Tudom, hogy most is találunk erre megoldást. 

Kiss Renáta képviselő: 
Már többen is érdeklődtek, hogy vajon az idei évben is lesz-e lehetőség ezt igényelni és mik a feltételek, tehát 
valóban sokan számítanak ránk, sőt lehet az eddigi legtöbb igényléssel kell számolnunk. 

Kurcz Mária polgármester: 
Igen, engem is megkerestek már ez ügyben, nem tehetjük meg, hogy ne pályázzunk, éppen ezért személy 
szerint javaslom a határozat-tervezet elfogadását, mielőbb lépni tudjunk, meg tudjuk nyugtatni az embereket. 
Tudjátok, hogy megint nagy felelősséget veszünk ezzel a nyakunkba, ezzel minden évben sok gond volt, de 
igyekszünk megoldani. Nem is akarom az időtöket rabolni, javaslom szavazzunk. 

Kérdezi van-e valakinek véleménye, hozzászólása az előterjesztésben határozat-tervezettel kapcsolatosan. 
További hozzászólás hiányában elfogadásra javasolja a tervezetet. Kéri, aki a tervezetet az előterjesztésben 
foglaltaknak megfelelően elfogadja, kézfeltartással jelezze. Megállapította, hogy a döntéshozatalban 5 fő vesz 
részt, a döntésből kizárt Képviselő-testületi tag nincs, a jegyzőnek jogszabálysértésre vonatkozó jelzése nem 
volt. A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
32/2020.(VIII.17.) 

Határozata 
a szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz kapcsolódó pályázat benyújtásáról 

Vereb Község Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a szociális célú tüzifavásárláshoz 
kapcsolódó pályázatát benyújtja 50 m3 keménylombos fafajta igénylésére vonatkozóan. 
A pályázathoz szükséges önrész, valamint a szállítás összegének költségét, (63.500.-Ft+3 l 7.500.-Ft) 
381.000.-Ft-ot, azaz Háromszáznyolcvanegyezer forintot az önkormányzat Vereb Község Önkormányzat 
2020. évi költségvetésének többletbevétele terhére biztosítja. 
Az önkormányzat vállalja, hogy a szociális célú tüzifában részesülőtől ellenszolgáltatást nem kér. 
Felhatalmazza a polgármestert a pályázathoz szükséges dokumentumok aláírására. 
A határozat végrehajtásáért felelős: Kurcz Mária polgármester 
A határozat végrehajtásának határideje: 2020. augusztus 31. 

Egyéb hozzászólás hiányában megköszönte a részvételt és a Képviselő-testület rendkívüli nyilvános ülését 
08.12 órakor bezárta. 
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jegyző 
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